令和４年 12月 26日

「ふよう親の会」会員殿

茨城大学教育学部附属特別支援学校ああ
子どもの自立を助ける「ふよう親の会」ああ

        会 長  小圷 太一

令和４年度 成人を祝う会について

霜寒の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素、子どもの自立を助ける「ふよう親の会」会員の皆様には、格別のご協力をいただき深く感謝申

し上げます。

さて、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大予防の観点から、現在の本校の「成人を祝う会」は、従

来の学校で開催する飲食を伴う形ではなく、ホテルを会場として近況報告をしたりお世話なった先生方

からご挨拶をいただいたりする、飲食を伴わない形での開催になりました。昨年度は平成 30 年度・令

和元年度の卒業生をそれぞれ第一・二部にお招きしました。コロナ禍前に行ってきた大同窓会と比べま

すと、少ない人数での開催となりましたが、新成人の皆さんは、懐かしい友達、先生方との久しぶりの

再会を楽しんでいたようです。

今年度の「成人を祝う会」について、下記のとおり開催する運びとなりました。なお、感染症拡大

予防の観点から、ご招待する人数を制限させていただいており、該当する方々にはすでに招待状を

送付させていただきました。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

併せて、大同窓会については今年度も中止とさせていただきましたことを申し添えます。卒業生に本

校へお越しいただく機会となる大同窓会が開催できず、大変残念ではございますが、新型コロナウイル

ス感染症が終息し、一堂に会する機会がまたもてる日が来ることを願っております。

記

１ 日 時   令和５年１月 14日（土） 12：30受付開始（予定）
      （当初は１月８日（日）でしたが、14日（土）に変更させていただきます。）

※新型コロナウイルス感染症の感染状況等により、変更の可能性があります。
※変更がある場合は事前にご連絡いたします。

２ 場 所   ホテルレイクビュー水戸
       〒310-0015 茨城県水戸市宮町 1-6-1   TEL 029-224-2727

＜問い合わせ先＞

０ふよう親の会会長    小圷 太一

ふよう親の会事務局   桑田 明奈

TEL：029-274-6712(学校)